

ARJA IKONEN ON LIIKENNEPALVELUKAUPPIAAT RY:N VUODEN 2024 KAUPPIAS

Liikennepalvelukauppiat ry:n hallitus on valinnut Teboil Kangasniemen yrittäjä Arja Ikosen Vuoden Kauppiaksi 2024.

Arja Ikonen on toiminut liikennepalvelualan töissä 1970-luvun alusta lukien. Ensin hän teki perheyrityksessä töitä 23 vuotta työntekijänä. Vuonna 1999 Ikonen otti yrittäjävastuun, eli yrittäjyyttä on kunnioitettavat 25 vuotta takana. Ikosen yrittäjäura on sujunut koko uran ajan saman lippukunnan väreissä. Arja Ikonen on liikennepalveluasemayrittäjä toisessa polvessa.

Arja Ikosen vetämä yritys, Puulan Kone Oy, täyttää syksyllä kunnioitettavat 50 vuotta. Ikonen on juhlavuonna uudistanut asemansa ravintolapuolen täydellisesti. Näin asiakkaat pääsevät nauttimaan hyvän palvelun saattelemana ateriansa ja kahvinsa ajanmukaisissa ja viihtyisissä tiloissa. Ikonen on mukana myös toisessa yrityksessä, Kuljetus R Ikonen Oy:ssä. Tässä yrityksessä toiminnan keskiössä ovat säiliöautot, joilla toimitetaan polttoainetta asiakkaille sujuvasti palvelen.

Arja Ikosen tavaramerkkinä on saapua töihin ani varhain aamulla ja poistua vasta illan koittaessa. Arja Ikonen osoittaa yrittäjänä juuri sitä sitoutumista, mitä menestyvä yrittäminen vaatii.

Arja Ikonen tunnetaan aktiivisena toimijana oman kauppiasyhdistyksensä lisäksi laajalti koko alalla. Ikonen on tuttu näky alan tapahtumissa ja hänellä riittää aikaa ja ystävällisiä sanoja kollegoille ympäri Suomen. Omassa kauppiasyhdistyksessään Arja Ikonen on vaikuttanut pitkään rahastonhoitajana. Tässä tehtävässään hän on saavuttanut maineen tinkimättömän tarkkana taloudenpitäjänä.

Arja Ikosen uusin rooli on hänen ehdoton suosikkinsa. Tämä rooli on olla kahdelle pienelle tytölle rakastava ja huolehtiva mummo.

Kollegat ja yhteistyökumppanit arvostavat Arja Ikosta suuresti, erityisesti hänen valoisan ja positiivisuutta hehkuvan elämänasenteensa vuoksi.

Lisätietoja:

Jari Salonen
toimitusjohtaja
Liikennepalvelukauppiat ry
jari.salonen@liikennepalvelukauppiat.fi
0400 305 792